

Årsredovisning

för

Basonext health company AB

Org.nr. 559165-2697

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wael Yassir, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Basonext health company AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver E-handel inom egenvård och kosmetikprodukter, systemutveckling, bemanning och kapitalförvaltning. Bolaget även bedriver partihandel inom farmaceutiska produkter.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg. Bolaget registrerades 2018.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret med 63%. Det egna kapitalet, som tidigare var förbrukat, är nu till fullo återställt. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som har angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	443 999	1 192 401	0	9 082
Resultat efter finansiella poster	314 015	1 080 082	-285 501	-568 554
Soliditet (%)	27	0	-680	-944

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 131 949	1 080 082	-1 867
Balanseras i ny räkning	0	1 080 082	-1 080 082	0
Årets resultat	0	0	250 065	250 065
Belopp vid årets utgång	50 000	-51 867	250 065	248 197

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-51 867
Årets resultat	250 065
Summa	198 198

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	198 198
Summa	198 198

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		443 999	1 192 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		443 999	1 192 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 105	-104 127
Personalkostnader	2	-55 105	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 171
Summa rörelsekostnader		-131 210	-112 298
Rörelseresultat		312 789	1 080 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 429	389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 203	-411
Summa finansiella poster		1 225	-22
Resultat efter finansiella poster		314 015	1 080 082
Resultat före skatt		314 015	1 080 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 950	0
Årets resultat		250 065	1 080 082

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 275	189 275
Övriga fordringar		60 011	50 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	520 000
Summa kortfristiga fordringar		174 286	759 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		762 018	1 965
Summa kassa och bank		762 018	1 965
Summa omsättningstillgångar		936 304	761 251
SUMMA TILLGÅNGAR		936 304	761 251

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-51 867	-1 131 949
Årets resultat		250 065	1 080 082
Summa fritt eget kapital		198 198	-51 867
Summa eget kapital		248 198	-1 867
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 858
Skatteskulder		63 950	0
Övriga skulder		617 157	743 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		688 107	763 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		936 304	761 251

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	78 890
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-78 890
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-70 719
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	78 890
Årets avskrivningar	0	-8 171
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Wael Yassir

2025-06-30

Styrelseledamot